



För dessa killar är det saxofon som gäller.

FOTO: LEIF LUNDSTRÖM

Vårkonsert i Kulturhuset

Varierande program med flera olika instrument

MARKARYD På måndagskvällen hade Kulturskolan sin årliga vårkonsert. En god övning att stå på scen blev det då.

Det var Musikskolan, som är en del av Markaryds Kulturskola, som stod för underhållningen på måndagen, då det var vårkonsert. Givetvis fanns de traditionella blockflöjterna med.

- De är skänkta av Nibe, berättar musikläraren Lars "Lasse på backen"

Nilsson som skötte det tekniska under konserten i Markaryds Kulturhus.

Det rör sig om ett mångårigt samarbete, där bygdens största företag står för blockflöjterna och där koncernchefen själv ska vara musikalisk av sig.

Två akter

Unga artister, konstellationer och grupper kom upp på scenen i god ordning. Enligt Lars Nilsson var spänningen stor minuter innan det var dags att visa publiken vad man ha-

"Vi kommer att dela upp det här i två akter. Det kommer att vara en fikapaus i mitten".

THOMAS JONSSON

de lärt sig i Kulturskolans musikaliska undervisning.

På listan stod Next Generation, Axel, Kassetbandet, Saxgruppen, The Siblings, Lars rockband,

Blockflöjtarna och Noomi Larsson.

- Vi kommer att dela upp det här i två akter. Det kommer att vara en fikapaus i mitten, berättade kulturskoleledare Thomas Jonsson om upplägget för kvällen.

Harry Potter

Noomi Larsson öppnade Vårkonserten. Hon spelade Hedwigs tema från Harry Potter, som hade två avdelningar, med en paus i mitten då man enligt anvisningarna inte skulle app-

lådera. Sedan var det dags för Saxgruppen. Detta plus Jörgen Olssons gästspel på tuba.

Efter att blockflöjtseleverna hade framfört sina melodier, så kom Lars rockband upp på scenen. På det följde bandet Axel som framförde tre låtar, innan det blev fikapaus och lottförsäljning.

Efter pausen fortsatte alltså vårkonserten med den andra akten.

Leif Lundström
0433-527503

leif.lundstrom@smalanningen.se



Bandet Axel spelar.



En spänd förväntan rådde innan det var dags att ställa sig på scenen.